4 – O prazo de vigência será contado da data da sua assinatura, com eficácia legal após a publicação 

do seu extrato no Diário Oficial e no site oficial do CODANORTE, tendo início e vencimento em 

dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.  

5 – Ficam registrados os seguintes itens/lotes, no valor total de R$59.017.500,00 (cinquenta e nove 

milhões, dezessete mil, quinhentos centavos): 

ITEM QTD UND. DESCRIÇÃO 
MARCA / 

MODELO 

VALOR 

UNITÁRIO  
VALOR TOTAL  

2 25 Unid. 

AMBULÂNCIA TIPO A, AMBULÂNCIA 

COM AR CONDICIONADO E DIREÇÃO 

HIDRAULICA ORIGINAL DE FABRICA 

ANO 2024/2024 MODELO 2024/2024 

Veículo ambulância tipo furgão/furgoneta, para